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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtari qé mbart detyrtmin pér deklarim (€ interesave private t€ tij, t&€
bashkéshortit/es dhe té fémijéve madhorg, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin
dhe kontrollin e pasurive, ié detvrimeve financiare ¢ (¢ zgjedhurve dhe (¢ disa népunésve publiké”,
me ndryshimet e pasgyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dt.9.2.2006, Ligjin
nr.9529, de.11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr.45/2014, daté 24.04.2014,

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Né bazg t& nenit 9/, t& Ligjit nr. 9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrellin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢
ekzistojné né emér dhe pér logariné time.

Deklarof se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé gé nuk
éshité e vérteté.




DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Nojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin ¢
krijimit, vlerén n@ leké apo né valuté gé pasqvrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin @ blerjes, né
mungesé (& dokumenteve shumén ¢ shpenzimeve @ keni kryer, pjesén takuese gé zotéroni dhe burimet ¢
krijimit té ¢do lloj pasurie® (& regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém

deri né datén e largimit nga funksioni.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Llogari r];iudhé:'ﬁeﬁ—[mnk né Lek (Hogaria e

pagis)

Ylera me shifra dhe me fjalé

Pjesa
nié %o

Shtuar  me 38439 leké
{tridhjeté e tetémijé e katérgind
e tridhjett ¢ nénté lek#)

100%

| B G- logari miedhise né lek)

Shtuar  me 12703 leké
(dymbédhjeté mijé e shta
gind e tre lekg)

- Bank (Hogari rrjedhése né euro)

_Hﬂﬂk {llogari rrjedhese ni leké)
4_32“”{ (depozité me afat n¢ leki) :

(shiuar si pasoje e interesave e depozites)

L 00%

Pakésuar me 750 euro (shtate
ginde pesédhjeté curo} né
raport  me  deklarimin para
fillimit e detyrés.  Né
deklarimin periodik vjetor nuk

‘ka patur ndryshime

Shtuar me 3.878 leké {tremijé e
teté qind ¢ shtat@dhjeté e tetd
lekE)

100%%

100%

Shtuar principiali me 134.990 1 100%

leké (njéqind e tridhjeté e katér
mijé ¢ nénté gind e néntédhjeté
leki)

*Objekti @ deklarimit (Neni 4. gérma a, b, c. ¢ © Ligjit nr, 2049, daté 10.04.2003. 1 ndryshuar)

a) pasurité e paluajishme dhe 1@ drejiat reale mbi 1o,
by pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme ni regjistrat publiké,
c) sendet me vlerd 1 vegcante mhi 300 000 leké;

g3 vlerén e aksioneve, 18 letrave me vlerg dhe pjesét ¢ kapitalit né wotérim;
i} vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashié sistemit bankar. né logart rrjedhigse, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, ni lekd ose né valuté 18 huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky formar éshud | pamiaftueshim, vashdoni 18 plotésoni mé fotakopie 16 1),
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET ]
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja n€¢ borde, komisione e ¢do Engnzhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorég,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s¢ organizatiés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén
nga deklarimi i méparshém deri n€ datén e largimit nga funksioni.

Shuma e té ardhurave neto e krijuara,
Pérshkrimi i t€ ardhurave né leké apo né valuté (me shifra dhe me
_ _ | 1 fial) _
Té ardhura t& krijuara nga paga prang krveministeisé per 793, 685 (shtaté gind e néntédhjeté e tre
| periudhén 1 janar 2014- 13 tetor 2014 mijé e gjashti€qind e tetédhjeld e pesé
leké)

118,170 leké { njégind e tetémbédhjetd
mijé ¢ njégind e shtatédhjeté lekd)

=T s ns am R . 3 B
€ ardhura t€ krijuara nga mésimdhénia prané Tirana
Business University

e i —_— i | W .
T€ ardhura & krijuara nga trajnimet prang Shkollés Publike & | 163.200 lek€ (nj&gind e gjashtédhjeté ¢
Administratés Publike tre mij€ e dvgind leké)

T& ardhura 1@ krijuara nga pagesa eksperlize prané Institutit t8 | 9.000 leké (nénté mijé leke)
ckspertéve kontab@l 18 miratvar |

Té ardhura 1@ krijuara nga pensioni ushgimor 1 fEmijis , T0. 000 lekE (shtatédhjeté mijé lekg)
[ £ 7.000 Jeké { shtalé mijé leké) né muaj)

Nese ky formar éshre | pamjatineshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopie 16 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detvrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojnt brenda dhe jashié vendit. t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ datén e largimit nga funksiont. si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit & deklarimir,

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detvrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre,

Piérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe @

mbarimit ¢ detyrimit (muaji/viti}, nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kreditg bankare shumén e kredisé
(principal), kohzgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

[ ) Gjendj: rimit (@
Shuma e shlyver nga icndjae deyri pitg
P gl i mbetur pa shlver deri né
| deklarimi i méparshém 2
4 el : i P i atén e largimit nga
Pérshkrimi i detyrimeve deri né datén ¢ largimit T G
EEART ! funksioni (me shifra dhe
nga funksioni (me shifra T
| e me tjalé)
i dhe fjalé)
Pag-cﬂé ¢ mbetur pa shlver pér apartamentin e | 0 (zcro) ) 2.485 USD { dymijé @
pérshkruar né tagen 2 @& deklarimit & katérgind e tetédhjeté e
pasurisé para Allimit 18 dewvrés pes€ dollaré amerikang)
|
Nése ky formar ésieé § pamfaftneshénm, vashdond o
plotésoni ne fotokonie & i Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyriarit
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